UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /SNNPTNT-TCCB                       Quảng Ngãi,  ngày       tháng  4  năm 2024

    V/v đề nghị thỏa thuận chuyển xếp

            lại chức danh nghề nghiệp

                   đối với viên chức

                  Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BNNPTNT ngày 11/8/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn,

nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi,

Để tạo điều kiện cho viên chức ngành Kiểm lâm có trang phục ngành khi đi

thi hành công vụ, đảm bảo các quyền lợi của viên chức gắn với trách nhiệm Kiểm

lâm địa bàn cấp xã đang đảm nhận, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị Sở Nội vụ xem xét, thỏa thuận chuyển xếp lại chức danh nghề nghiệp cho 04

viên chức hiện đang công tác tại Chi cục Kiểm lâm. (Có danh sách chi tiết và hồ

sơ kèm theo)

 Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

                                                                                                   Hồ Trọng Phương

		2024-04-22T14:59:00+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-04-23T08:14:09+0700

		2024-04-23T08:14:09+0700

		2024-04-23T08:14:09+0700